dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

45 - 2014

46 - 2014

47 - 2014

48 - 2014

49 - 2014

50-2014

51-2014

52 -2014

53-2014

54 -2014

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

FAY KO "HULUC"

FAY KO "HuULUC"

FAY KO "HULUC"

FAY KO "HuUuc"

FAY KO "HUUcC"

rAY KO "HUUC"

rAYy KO "HUUC"

FAY KO "HuUUucC"

FAY KO "HuUUC"

FAY KO "HuULUC"

CBepeHun

Hegepnosa JlioaMuia KOHCTaHTUHOBHa

009041

04.07.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2014

02.07.2014

03.07.2014

04.07.2014

07.07.2014

22.07.2014

31.07.2014

04.08.2014

05.08.2014

08.08.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Xunble n HeXxxunble
nomMeLleHus

Xunble n HeXxunble
nomMmeLwleHuns

Xunble n HeXxusnble
nomeLleHus

Xunble n HeXxunble
nomMeLleHus

XKunble n HeXxusble
nomMeweHn

XKunble n Hexunble
nomMeLleHmns

Xunble n HeXxxusnble
rnomeLlieHuns

Xunble n HeXxxunble
nomMeLleHus

Xunnble n HeXxunble
nomMmeLwleHuns

Xunble n HeXxunble
nomeLleHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



55-2014

56 - 2014

57 - 2014

58 - 2014

59 - 2014

FAY KO "HuUUcC"

FAY KO "HuUucC"

FAY KO "HUUcC"

rAY KO "HUUcC"

rAYy KO "HUUC"

12.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

15.09.2014

30.09.2014

Xunble n HeXxunble
nomeLleHus

XKunble n HeXxusble
nomMewieHnsa

XKunble N Hexxusble
nomewieHna

XKunble N Hexunble
nomMeLieHnsa

YXunble n Hexunble
nomMeLleHmnsa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



