Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Нефедова Людмила Константиновна 009041				
						04.07.2014
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
45 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	02.07.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная		
46 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	02.07.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная		
47 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	03.07.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная		
48 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	04.07.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная		
49 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	07.07.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная		
50 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	22.07.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная		
51 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	31.07.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная		
52 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	04.08.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная		
53 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	05.08.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная		
54 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	08.08.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная		

55 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	12.08.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная
56 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	27.08.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная
57 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	27.08.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная
58 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	15.09.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная
59 - 2014	ГАУ КО "НЦЦС"	30.09.2014	Жилые и нежилые помещения	рыночная